

Ađaçlar kesilmiş, deniz doldurulmuş

İSTANBUL'da yapılacak üçüncü bođaz köprüsü inşaatına hız verildi. Yaklaşık 1 ay önce başlayan inşaatta köprünün geçeceği Beykoz Poyrazköy ve Sarıyer Garipçe güzergahında çalışmalar gözle görülür bir hal aldı.

İki tarafta da köprünün ayaklarının konulacağı yerler belirlendi. Köprü ayaklarının konulacağı noktalar düzlendi, güçlendirildi. Engebeli arazide bir yandan istinat duvarı yapılırken diđer yandan mühendislerin hesap çalışmaları sürüyor. Askeri bölge içinde kalan Sarıyer'deki inşaat sahasına bugün gazeteciler ilk kez girdi. Orman içinden toprak yolla ulaşılan inşaat sahası son günlerde yağın yağmurun da etkisiyle çamur deryasına döndü. Buna rağmen çalışmaların sürdüğü görüldü. İki yaka arasına denize iki büyük duba konulması dikkat çekti.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, hükümetin 2003 yılından bu yana Dođu'ya yaptığı yatırımlara hiç ara vermediğini söyledi.

Cihan Haber Ajansı'na konuşan Binali Yıldırım, "Terör var diye oradaki insanların mağdur olması bize yakışmaz. Yolları yaptık, havaalanları yaptık; yapıyoruz. Hastane projeleri yapıldı, okul projeleri yapıldı. İletişimle ilgili bütün projeleri Batı ile fark olmaksızın yaptık." dedi.

Dođu bölgelerine son 10 yılda yapılan 33 katrilyonluk yatırımın üçte ikisinin kendi bakanlığına ait olduğunu belirten Yıldırım, "Bir ölçü vermek gerekirse bölünmüş yollarda Ankara'nın batısına 3 kat, doğuya 10 kat iş yaptık. Çünkü oraların ihtiyacı vardı, geç kalmışlardı. Biz bu açığı kapatmak için biraz ayrımcılık yaptık ve iyi ki de yapmışız." şeklinde konuştu. Bakan Yıldırım, şöyle devam etti: "Terör belası da sona ererse vatandaş oralara daha rahat yatırım yapacak. Batıya göç etmeyecek, orada yaşamaya devam edecek. Böylelikle ülkenin doğusu-batısı aynı şekilde kalkınma sürecini tamamlayacak. Ülkemizde birlik, beraberlik, kardeşlik hakim olacak."

ÜÇÜNCÜ KÖPRÜNÜN AYAKLARI YAPILYOR

Bakan Binali Yıldırım, İstanbul Bođazı'na yapılacak üçüncü köprünün ayakları için çalışmaların başladığını doğruladı. Yıldırım; Poyrazköy ve Garipçe arasındaki kayalık zeminde inşaatı başlattıklarını dile getirdi.

Maliye Bakanlığı ile aralarında bir sıkıntı olmadığını da vurgulayan Yıldırım, "Maliye Bakanlığı'nın görevi bütçeyi tutturmaktır, giderlerle gelirleri dengeli bir şekilde götürmektir." dedi. Yıldırım, ellerinde imkan olduğunda bunu hep yatırımlar lehine kullanan Bakan Mehmet Şimşek'e teşekkür etti.